

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
Genel Merkezi  
Ankara Caddesi 40,  
I s t a n b u l

Istanbul, 11 Nisan 1965

Türkiye İşçi Partisi hakkında tahkikat açılacağı haberi üzerine T.İ.P. Genel Başkanı M.Ali Aybar bugün bir basın toplantısı yaparak özetle şunları söylemiştir .

Bu bir siyasî skandaldır. Türkiye İşçi Partisinin işçiyi Orduyla çarpışmaya tahrik ve teşvik ettiği iddiası, bir yalandır . Bunun yalan olduğunu, bu yalanı uyduranlar da, bu yalandan faydalanmaya kalkışanlar da biliyorlar . Maksatlı olmadıkça, akli başında hiç kimse, Türkiye'de ilerici akımın siyasî alanda öncülüğünü yapan Türkiye İşçi Partisinin, ihtilâl hazırladığına inanmaz, inanamaz . Türkiye İşçi Partisi kurulduğu günden beri Anayasanın eksiksiz, tastamam uygulanması için mücadele ediyor . Taşlı, sopalı saldırılar karşısında bile zora başvurmamış bir partiyi, ihtilâl hazırlamakla suçlamak için gözlerin iyice dönmüş olması gerektir.

Ve gerçekten de gözler dönmüştür. Çünkü halk uyanmaktadır. Haklarına sahip çıkmaktadır. Ve bu bozuk düzenin bütün yolsuzlukları hergün gözler önüne serilmektedir . Bu bozuk düzenin sürmesinde menfaati olanlar halkın uyanışını Türkiye İşçi Partisinin varlığında sindirmek , ezmek hayaline kapılmışlardır . Bütün engelleri bir bir yenecek Türkiye İşçi Partisinin önümüzdeki milletvekili seçimlerine girme hakkını kazanması, ve bu hakkın resmen tescil ve ilân olunması, çıkarıcıları , dışarıdaki efendilerini ve bunların mağalarını çileden çıkarmıştır.

Koparılmak istenen fırtınanın altında yatan nedenler bunlardır .

Yalanlardan, tertiplerden meded umanlara şunu haber vereyim ki, çirpınışları boşunadır. Ne yapsalar halkın uyanışına, haklarına sahip çıkmasına ve Partimizin başarıya ulaşmasına engel olamayacaklardır . Anayasa mutlaka hükümler olacaktır.

Tarih önünde dâvacı biziz. Soruyoruz :

- 1) Bu ihbar neden bir ay beklendikten sonra yapılmıştır.
- 2) Akhisarda, Kırıkkalede Anayasa apaçık çiğnenmiştir. Bu ağır suçun tertipçileri de, failleri de meydandadır. Hükümet bunlara karşı neden yumuşak davranmaktadır ?
- 3) Anayasa var mıdır? Yok musur ? Emekçilerin menfaatlerini temsil eden biricik muhalefet partisi, Anayasa ve kanunların teminatı altında mısır, değil midir ? Yoksa dün olduğu gibi demokrasi bugün de mutlu azınlık yararına bir oyun mu sayılmaktadır ?

4) Önümüzdeki seçimlere böyle tertiplerle mi gidilecektir?

5) Türkiye, Kurtuluş Savaşı yıllarının kişiliği olan bağımsız ve yüzde yüz millî menfaatlere göre ayarlanmış politikasına kesinlikle dönecek midir, dönmiyecek midir?

Soruyoruz. Açık cevap istiyoruz .

Tertiplerden, saldırılardan, yalan ve iftiralarından pervamız yoktur ?